АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02.04.2013 г.                          д. Красная                                                 № 21

О внесении изменений
в штатное расписание
аппарата, обслуживающего
персонала администрации
Красненского сельсовета

На основании распоряжения администрации Красненского сельсовета от 05.03.2013 г. № 17 «О присвоении классного чина муниципальной службы и выплате надбавок муниципальным служащим администрации Красненского сельсовета», руководствуясь Положением об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета, утверждённого решением Красненского сельского Совета депутатов от 24.10.2012 г. № 30-85 р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Красненского сельсовета от 02.04.2012 г. № 21 изложить в  новой редакции.
2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера администрации Чиркову Н.С.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков

[bookmark: _GoBack]